

consumer items being powered by them, their limited lifetime has remained a challenge to overcome. Poor lifetime of lithium ion batteries arises from the poor cycling stability of the cathodes – the performance of the cathode reduces with multiple charge-discharge cycles because of side reactions between the active material and the electrolyte. Improvements in cycling stability and better performance have therefore hinged on developing better cathode materials, such as those developed by

cycling performance over currently used cathode materials. The Research was headed at IIT Madras by Prof. S.S. Bhattacharya, Department of Metallurgical and Materials Engineering, IIT Madras and at KIT by Prof. Dr.-ing. Horst Hahn, Executive Director, Institute of Nanotechnology, KIT, who is also a Distinguished Honorary Professor of IIT Madras and a frequent visitor to the Institute as well as a host for many exchange students. Dr. Bhattacharya

**NAME CHANGE**  
I, Abdul Rahim Mohamed Hasan, S/o: Abdul Rahim, Date of Birth: 01.06.1983, Residing at No.45, Adhikesavalu Naidu Street, Gowripet, Avadi, Chennai -600 054, shall henceforth be known as **Abdul Rahim Mohammed Hasan.**  
Abdul Rahim  
Mohamed Hasan

**NAME CHANGE**  
My Son, Surname: Bharadia, Given Name: Rajvir, Date of Birth: 14.7.2016, Residing at Ceeros The Palms No.6, Police Commissioner Office Road, Wing-5, Flat C16, Chennai -600 008, shall henceforth be known as **SURNAME: BHARADIA, GIVEN NAME: RAJVEER.**  
Amar Kumar Bharadia,  
Father

**NAME CHANGE**  
My Daughter, Given Name: Akshara, Sur Name: Shekar Rao, Date of Birth: 19.01.2002, Residing at Old No.81/4, New No.175/4, Arupadai Veedu Flats, V.N. Street, Mylapore, Chennai -600 004, shall henceforth be known as **GIVEN NAME: AKSHARA, SUR NAME: SEKHAR RAO.**  
Sekhar Krishna Rao,  
Father

**NAME CHANGE**  
I, Nisha Rani Soosaiah Fernando, W/o: Joseph Bennet Miranda, Date of Birth: 01.04.1981, Residing at No. 12/45, LIC Jeevan Bhima Nagar, Anna Nagar West Extn., Chennai -600 101, shall henceforth be known as **NISHA MIRANDA.**  
Nisha Rani Soosaiah  
Fernando

## KARTIK INVESTMENTS TRUST LIMITED

CIN : L65993TN1978PLC012913  
Registered Office : Parry House, No.43, Moore Street, Parrys, Chennai - 600 001.  
Phone: 044-2530 7123, Fax: 044-2534 6466; Email ID: kartikinvestmentstrust@gmail.com, Website: www.kartikinvestments.com

### Extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for three and nine months ended December 31, 2019

Sl.No.	Particulars	Three months ended 31.12.2019	Preceding Three months ended 30.09.2019	Corresponding Three months ended in Previous Year 31.12.2018	Nine months ended 31.12.2019	Corresponding Nine months ended in Previous Year 31.12.2018	Year ended 31.03.2019
		Unaudited					Audited
1.	Total income from operations	-	2.31	-	2.31	4.28	4.28
2.	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities Before Tax	(0.89)	1.36	(0.24)	(0.22)	3.51	2.91
3.	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities After Tax	(0.89)	1.36	(0.24)	(0.22)	3.51	2.91
4.	Total Comprehensive Income (After Tax)	(1.16)	(14.53)	(1.91)	23.77	11.38	(16.22)
5.	Equity share capital	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40
6.	Earnings per share (EPS) - (of ₹ 10/- each) -not annualised						
	a) Basic	(0.36)	0.56	(0.10)	(0.09)	1.44	1.19
	b) Diluted	(0.36)	0.56	(0.10)	(0.09)	1.44	1.19

**Note:**  
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2019 is available on the Stock Exchange website, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.kartikinvestments.com](http://www.kartikinvestments.com).

For Kartik Investments Trust Limited  
Kavitha A  
Director

Place : Chennai  
Date : January 23, 2020

Trinity Mirror 24/1/2020



**நல வாழ்வுச் சிந்தனைகள்**

**உட்கொள்ள வேண்டியவை-2**

(குறிப்பு: தகுந்த மருத்துவர் அறிவுரையுடன் பின்பற்றவும்).

இஞ்சி இஞ்சியில் தேல் பகுதி நச்சுத்தன்மை வாய்ந்தது. அதனால் எப்போது இஞ்சியைப் பயன்படுத்தினாலும் தேல் நீக்கிவிட்டு தான் பயன்படுத்த வேண்டும். இஞ்சி தோலை நீக்கிவிட்டு சாறு எடுத்து, அதோடு தேன் கலந்து குடித்து வந்தால் தேவையில்லாத கொழுப்பு குறையும். வீசிங், ஆஸ்துமா போன்ற நுரையீரல் தொடர்பான பிரச்சினை உள்ளவர்களுக்கு அருமருந்து இஞ்சி. ஆனால் வாய்ப்புண், வயிற்றுப்புண் உள்ளவர்கள் இதை தவிர்ப்பது நல்லது.

அல்லது மிகக் குறைவான அளவில் தினமும் எடுத்துக் கொள்ளாமல், வாரத்தில் ஒரு நாள் என்று கூட எடுத்துக் கொள்ளலாம். இது உங்கள் உடலில் கார்போஹைட்ரேட்டின் அளவை சமன்படுத்தும். அருகம்புல் அல்சருக்கு அருமருந்து அருகம்புல் சாறுதான். அதேபோல, அருகம்புல்லை டாக்சின்களை வெளியேற்றவும் பயன்படுத்தலாம். அருகம்புல்லின் இலைப் பகுதியை விட, அதனுடைய தண்டு மட்டும்தான் மருத்துவ குணம் அதிகம் இருக்கிறது. இந்த

இலையின் ஓரங்களில் காணப்படும் வெண்மையான சுகனப் பகுதியானது நச்சுத்தன்மை கொண்டதால், சிலருக்கு வயிற்று போக்கை ஏற்படுத்திக் கூடிய வாய்ப்பு உள்ளது. அதுபோன்ற அலர்ஜி பண்புகள் உள்ளவர்கள் அருகம்புல்லைத் தவிர்ப்பது நல்லது. அல்லது வெளியில் கிடைக்கும் ரெடிமேட் பொடிகளை வாங்காமல், வீட்டிலேயே ஒரு தொட்டியில் அருகம்புல்லை வளர்த்து அதைப் பயன்படுத்தலாம். மேலும் அதை சாறு எடுத்து வெந்நீருடன் பயன்படுத்துவது நல்லது.

அந்த... தொட... "தம்... அநாக... தெரிய... லவ்... இருக்க... சரியா... ஆளு... போய்... காதல்... இதன்... பொ... ரொம்... அது... வேண... அப்ப... அது... ரொம்... என்ற...

**கார்த்திக் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் டிரஸ்ட் லிமிடெட்**

CIN: L65993TN1978PLC012913  
பதிவு அலுவலகம்: 'பாரி ஹவுஸ்', எண். 43, மூர் தெரு, பாரிமுனை, சென்னை 600 001.  
Phone: 044-2530 7123, Fax: 044-2534 6466; Email ID: kartikinvestments@gmail.com, Website: www.kartikinvestments.com

**தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்**

(₹ லட்சத்தில்)

வ.எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 31.12.2019	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 30.09.2019	முந்தைய ஆண்டு தொடர்புடைய முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள் 31.12.2018	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2019	முந்தைய ஆண்டு தொடர்புடைய முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2018	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2019
		<b>தணிக்கை செய்யப்படாதது</b>					<b>தணிக்கை செய்யப்பட்டது</b>
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	-	2.31	-	2.31	4.28	4.28
2.	சாதாரண நடவடிக்கைகள் மூலம் வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(0.89)	1.36	(0.24)	(0.22)	3.51	2.91
3.	சாதாரண நடவடிக்கைகள் மூலம் வரிக்குப்பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(0.89)	1.36	(0.24)	(0.22)	3.51	2.91
4.	மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(1.16)	(14.53)	(1.91)	23.77	11.38	(16.22)
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40
6.	பங்கு வீதி ஈட்டுத்தொகை (EPS) - (₹ 10/- வீதம்)						
	-ஆண்டு வீதித்ம் செய்யப்படவில்லை						
	அ) அடிப்படை	(0.36)	0.56	(0.10)	(0.09)	1.44	1.19
	ஆ) குறைமதிப்பு	(0.36)	0.56	(0.10)	(0.09)	1.44	1.19

**குறிப்பு:**  
1. மேற்கூறப்பட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் சேபி (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ம் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வார்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. டிசம்பர் 31, 2019 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வார்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் [www.kartikinvestments.com](http://www.kartikinvestments.com) இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

கார்த்திக் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் டிரஸ்ட் லிமிடெட்டுக்காக  
கவிதா அ இயக்குனர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : ஜனவரி 23, 2020

Makkal Kural 24/1/2020